

# HISZPANIA - MALAGA 7.06 - 14.06.2025r.

## WYPOCZYNEK I ZWIEDZANIE



### PROGRAM

**1 dzień:** Spotkanie na lotnisku, odprawa i wylot do Malagi. Przylot).

Transfer do hotelu. Zakwaterowanie, Kolacja (zimna płyta w pokojach- kawa, herbata) nocleg.

**2 dzień:** Pobyt na Costa del Sol – śniadanie, obiadokolacja w formie stołu szwedzkiego, wypoczynek, plażowanie, spacer po okolicy itp.

**3 dzień:** Śniadanie. **Wycieczka na GIBRALTAR - wyjazd 8.45 – powrót 19.00.** Miejsce związane z polską historią - 4 lipca 1943 r. w katastrofie lotniczej nad Gibraltarem zginął polski premier i wódz naczelny Władysław Sikorski. **Okolice Skaly. The Top of the Rock** (Szczyt Skały), zatrzymując się po drodze mniej więcej w połowie trasy, czyli **w Apes" Den** (Jaskinia Mała). W trakcie oglądania mała przewodnik opowiada legendy o tych zwierzętach. Ze Skaly widać leżące poniżej miasto, Cieśninę Gibraltarską i góry Atlas w Afryce.

Z Apes" Den jest niedaleko - idąc St Michael"s Road na południe, przez Rezerwat Natury - do olbrzymiej jaskini o nazwie **Saint Michael"s Cave**. Starożytni mieszkańcy tych terenów wierzyli, że żyją w środku wydrążonej skały i określili Gibraltar mianem **Mons Calpe** (Pusta Góra).

Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg

**4 dzień:** **Pobyt na Costa del Sol** – śniadanie, obiadokolacja w formie stołu szwedzkiego, wypoczynek, plażowanie, spacer po okolicy itp.

**5 dzień:** Śniadanie. Wycieczka **GRANADA + ALHAMBRA - wyjazd 8.45 – powrót 19.45.**

Całodzienna wycieczka do najdłuższej istniejącego królestwa arabskiego w Hiszpanii – **GRANADY**, andaluzyjskiej perły u stóp Sierra Nevada. Zwiedzanie **ALHAMBRY** – ogromnego, fascynującego kompleksu pałacowo-ogrodowego, przywołującego na myśl baśnie tysiąca i jednej nocy. Ten wspaniały pomnik architektury arabskiej w Europie otoczony jest pierścieniem czerwonych murów.

Spacer urzekającymi **Ogrodami Generalife**, które są znakomitym przykładem islamskiej sztuki ogrodowej. Przejazd do centrum miasta. Indywidualne zwiedzanie renesansowej katedry Santa Maria de la

Encarnacion . Przejazd do dzielnicy Albaicin, najstarszej dzielnicy miasta i największej mauretańskiej dzielnicy Hiszpanii. Czas wolny w punkcie widokowym, skąd rozpościera się panorama warownej Alhambry.

Kompleks pałacowo-ogrodowy Alhambry i Ogrodów Generalife oraz Albaicin znajdują się pod patronatem UNESCO

**6 dzień:** Pobyt na Costa del Sol – śniadanie, obiadokolacja w formie

stołu szwedzkiego, wypoczynek, plażowanie, spacer po okolicy itp.

**Możliwość zorganizowania wycieczki fakultatywnej do Rony**

**Wyjazd godz. 9.00 – powrót 17.00.** Około godz. 11.00 przyjazd do Rony, spacer z przewodnikiem po mieście, zwiedzanie areny Korridy, czas wolny w mieście na obiad, zakup pamiątek. Powrót do hotelu – koszt ok. 50 E/osobę

**7 dzień:** Pobyt na Costa del Sol – śniadanie, obiadokolacja w formie stołu szwedzkiego, wypoczynek, plażowanie, spacer po okolicy itp.

**8 dzień:** Śniadanie. Wykwaterowanie. **Wyjazd z hotelu o godz 11.15**, przejazd do **Colomares**, zwiedzanie zamku. Następnie przejazd w kierunku **Malagi**, objazd "panoramiczny" po Maladze, wspólny spacer z przewodnikiem. Czas wolny na ostatnie zakupy. (ok. 2 godz.).

Przejazd na lotnisko, odprawa, wylot do Polski. Przyłot do Wrocławia.

#### **UWAGA:**

*Biuro zastrzega sobie możliwość niewielkich zmian w programie w związku z nieprzewidzanymi zdarzeniami!*

*Ceny w EURO z roku 2024 – mogą ulec zmianie.*

*Dokument uprawniający do przekroczenia granicy to paszport lub dowód osobisty ważny do min 6 miesięcy od daty powrotu.*

*Ostateczne godziny przelotów podane będą na 48 godzin przed wylotem.*

*Godziny podawane są przez linie lotnicze.*



